
ZARZĄDZENIE NR 26/2024
BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 31 maja 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 37 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872; z 2024 r. poz. 
858, poz. 1089)  Burmistrz Zabłudowa zarządza, co następuje:

§1.1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmujące:

a. dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Zabłudów za 2023 rok,
b. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach

publicznych,
c. kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych,
d. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego,
e. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,  z wymienieniem podmiotów, których gwarancji i

poręczenia dotyczą,
f. wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających

osobowości prawnej, których w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

g. wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie przez okres jednego miesiąca
od dnia podpisania.

1) Informacja z wykonania budżetu Gminy Zabłudów za 2023 rok, w tym kwota deficytu

Budżet Gminy Zabłudów na 2023 rok został uchwalony Uchwałą Nr XLIII.334.2022 Rady Miejskiej
w Zabłudowie w dniu 29 grudnia 2022  r., w którym dochody określono na kwotę 64.027.323 zł, a po
stronie wydatków na kwotę 72.319.149 zł. Zaplanowany deficyt w wysokości 8.291.826 zł miał być
sfinansowany wolnymi środkami. W wyniku dokonanych zmian w 2023 roku plan budżetu i jego
wykonanie kształtowało się zgodnie z danymi przedstawionymi w poniższej tabeli:

Wyszczególnienie
Plan (po zmianach)

rok 2023
Wykonanie za

2023
1 2 3

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 64 543 141,29 63 735 012,44
A1. Dochody bieżące 50 282 432,29 50 079 233,44
A2. Dochody majątkowe, w tym: 14 260 709,00 13 655 779,00
A21. Dochody ze sprzedaży majątku 527 211,00 432 993,08
B. WYDATKI (B1+B2) 76 088 514,72 71 298 620,67
B1. Wydatki bieżące 53 154 488,72 50 955 513,88
B2. Wydatki majątkowe 22 934 026,00 20 343 106,79
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -11 545 373,43 - 7 563 608,23
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi (A1-B1)

- 2 872 056,43 - 876 280,44



D1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: 13 365 373,43 14 972 011,95

D11. Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2 200 000,00 0,00
D 111. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00
D12. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00
D13. Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00
D13a. Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

1 552 114,66 1 552 114,66

D14. Prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00
D15. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych

9 613 258,77 13 419 897,29

D16. Inne źródła 0,00 0,00
D2. ROZCHODY OGÓŁEM, z tego: 1 820 000,00 1 820 000,00
D21. Spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych, w tym:

1 820 000,00 1 820 000,00

D211. Wykup papierów wartościowych 1 100 000,00 1 100 000,00
D22. Udzielone pożyczki 0,00 0,00
D23. Inne cele 0,00 0,00

2 ) kwotę wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych:

Lp. Projekt
środki

z budżetu UE w zł

1 2 5

Ogółem kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej: 2 142 503,00

1.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

58 329,62Nazwa projektu: Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w m. Kuriany w 
Gminie Zabłudów (system kanalizacji zbiorczej w Kuriananch)

2.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

898 374,55
Nazwa projektu: Podlaskie dla Ukrainy

3.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

14 133,43Nazwa projektu: Opracowanie audytów energetycznych dla budynków 
użyteczności publicznej w Gminie Zabłudów 

4.
Program Pomocy Technicznej – Narodowa Strategia Spójności

8 669,85Nazwa projektu: Przygotowanie Gmin Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego do
realizacji zintegrowanych projektów sprzyjających rozwojowi i współpracy

5.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

232 081,60Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego – etap II 

6. Program Operacyjny Polska Cyfrowa
250 854,79

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina
7.  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poza schematem 15 593,26

8.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

14 400,00
Nazwa projektu: Podlaski uczeń cyfrowego świata

9.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

13 140,77
Nazwa projektu: Projekt Partnerski ERASMUS+

10. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 59 340,45



Nazwa projektu: Rozwój infrastruktury prozdrowotnej w Gminie Zabłudów

11.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

82 124,13
Nazwa projektu: Grant Dostępność architektoniczna w Gminie Zabłudów  

12.
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

191 162,99Nazwa projektu: Realizacja planu gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy 
Zabłudów

13.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

251 997,85
Nazwa projektu: Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostrówkach

14.
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

52 299,71
Nazwa projektu: Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ciełuszkach

3) kwotę zobowiązań. o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych:

 Wymagalne zobowiązania w urzędzie i podległych jednostkach nie wystąpiły.

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w roku 2023:

Ogółem kwoty dotacji:
udzielone

otrzymane

1 836 530,48 x

1.
Dotacja przekazana na podstawie porozumienia Zarządem Powiatu Białostockiego 
na budowę drogi powiatowej nr 1489B, Protasy –Folwarki- Zabłudów

1 834 377,98
 
 

x

2.
Dotacja przekazana na podstawie porozumienia Zarządem Powiatu Białostockiego 
na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1489B z drogą gminną nr 106855B w m. Zagruszany

2 152,50 x

5) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

Lp.
Nazwisko i imię lub

nazwa
Rodzaj przyznanej

preferencji
Kwota umorzenia

w zł
Przyczyna umorzenia

1. Fiedoruk Bogdan umorzenie 1 098,95
Trudna sytuacja

finansowa

2. Bernard Hermanowski umorzenie 2 972,33
Trudna sytuacja

finansowa

3. Andrzejuk Lidia umorzenie 694,00
Trudna sytuacja

finansowa

4. Andrzejuk Tomasz umorzenie 2 578,00
Trudna sytuacja

finansowa

5. Nieciecki Krzysztof umorzenie 607,00
Trudna sytuacja

finansowa

6. Chrocewicz Jerzy umorzenie 536,00
Trudna sytuacja

finansowa

7. Pawłowicz Piotr umorzenie 699,00
Trudna sytuacja

finansowa

6) WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY

PUBLICZNEJ W 2021 ROKU - w zakresie ulgi inwestycyjnej oraz zwrotu podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej



(na podst. art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych –
Dz.U.2023.1270 t.j. ze zm.)

Abramowicz Andrzej
Abramowicz Błażej
Abramowicz Jan
Aleksiejczuk Anna
Aleksiejczuk-Szotko 

Marta
Aleksiejczuk Andrzej
Anchim Aleksander
Andrejczuk Jan
Andrejczuk Jerzy
Andrejuk Andrzej
Andrzejewicz Mateusz
Andrzejewicz Piotr
Andrzejewski Stanisław
Andrzejuk Halina
Andrzejuk Sławomir
Antoniuk Paweł
Antoniuk Teodor
Arciszewski Mateusz
Babul Andrzej
Babul Wojciech
Bakłażec Józef
Bałakier Artur
Baniel Maciej
Baranowski Adam
Bartoszewicz Andrzej
Bartoszewicz Paweł
Bartoszewicz Sławomir
Bazyluk Tadeusz
Bieryło Jan
Bonifatiuk Andrzej
Borowa Mariola
Borowik Ewa
Borowski Jan
Borowski Janusz
Borowski Krzysztof
Borowski Sławomir
Brański Mark
Bruczko Jan
Bruczko Karol
Bruszewska Agata
Brzozowska Barbara
Budzichowska Ewa
Bukowski Andzej 
Bursa Leszek
Busłowski Andrzej
Bzura Adam
Charytoniuk Eugeniusz
Charytoniuk Mikołaj
Chomicki Kazimierz 
Chomiuk Piotr
Choroszucha Paweł
Choroszucha Marek
Chrocewicz Jerzy
Chrzanowski Karol

Chrzanowski Sylwester
Chyża Agnieszka
Ciupek Mirosław
Cywoniuk Ewa
Czajkowska Agnieszka
Czajkowska Bożena
Czajkowski Jan
Cajkowski Mirosław
Czeczko Mirosław
Czepel Ewa
Czerniawski Andrzej
Czerniawski Marcin
Czołpińska Marta
Czołpiński Stanisław
Dakowicz Agnieszka
Dakowicz Dariusz
Dakowicz Jacek
Dakowicz Mateusz
Dakowicz Zdzisława
Danielczuk Rafał
Danilczuk Arkadiusz
Daniluk Anna
Danilczuk Piotr
Daniłowicz Łukasz
Dawidowicz Andrzej
Dąbrowska Maria
Dąbrowski Antoni
Dec Mirosław
Dmitruk Irena
Dobkowska Anna
Dołżyński Adam
Dołżyński Grzegorz
Dołżyński Jerzy
Drozdowski Bogdan
Drozdowski Dariusz
Drozdowska Anna
Drozdowski Jakub
Dulko Jan
Durys Jacek
Durys Jolanta
Fiedoruk Tamara
Fiedoruczuk Adam
Filipiuk Aleksy
Filończuk Dariusz
Gierasimczuk Justyna
Gierasimczuk Katarzyna
Gierej Sławomir
Gierejko Karol 
Głowacki Jan
Głowacki Krzysztof
Gniecka Helena

            Gołębiewski Adrian
Gołębiewski Dariusz
Godlewski Andrzej
Granacki Jerzy

Grygoruk Iwona
Grygoruk Jan
Greczan Piotr

Grzegorczyk 
Kazimierz
Grzybaczewski Marian
Hajduczuk Henryk
Halicki Krzysztof
Hankowski Waldemar
Harasimczuk Adam
Harasimczuk Marcin
Harasimczuk Mariusz
Hołownia Beata
Horodeński Andrzej
Horodeński Piotr
Hryniewicki Wojciech
Hryniewicki Tomasz
Homlala Małgorzata
Ignaciuk Magdalena
Ignatowicz Mirosław
Iwaniuk Danuta
Iwaniuk Jan
Iwaniuk Mirosław
Iwaniuk Leonid
Iwanowicz Andrzej
Iwanowicz Wiktor
Iwanowicz Mirosław
Iwanowicz Marcin
Jabłońska Aleksandra
Jabłoński Adam
Jabłoński Grzegorz
Jabłoński Janusz
Jabłoński Krzysztof
Jakimiuk Adam
Jakimiuk Halina
Jakimiuk Jerzy
Jakoniuk Mikołaj
Jakoniuk Sławomir
Jakubowski Dariusz
Jamiołkowski Wiesław
Janecka Elżbieta
Januszkiewicz Edward
Jarmocik Wojciech
Jędruszko Leszek
Jamielianiuk Leszek
Jędruszko Leszek
Józwowicz Justyna 
Józwowicz Paweł
Jóźwik Alicja
Jóźwik Frańciszek
Jurski Rafał
Juszczyk Łukasz
Kalinowska Katarzyna
Kalinowski Eugeniusz
Kalinowski Krzysztof



Kalinowski Piotr
Kalinowski Rafał
Kalinowski Sławomir
Kaliszewicz Anna
Kamieński Henryk
Kamiński Wiesław
Karczewska Eugenia

Karczewska Nina
Karczewski Andrzej
Karczewski Bogdan
Karczewski Grzegorz
Karczewski Tomasz
Karpowicz Anatol
Kasjanowicz Tomasz
Kazimierczuk Jarosław
Kazimierczuk Wiesław
Kiercul Rafał
Kisielewski Anatol
Kleszczewski Janusz
Kondraciuk Mirosław
Kondratiuk Jerzy
Konik Mateusz
Konończuk Wojciech
Korol Paulina
Korolczuk Anna
Korolczuk Emilia
Korolczuk Grzegorz
Korolczuk Jan
Korolczuk Marek
Korolczuk Paweł
Korolczuk Mirosław
Korolczuk Jarosław
Korolczuk Rafał
Korolczuk Stefan
Korolczuk Maria
Korowaj Eugeniusz
Kościuk Wojciech
Kowalko Adam
Krawczuk Marcin
Kropiwnicki Adam
Kruk Leszek
Kruk-Znosko Anna
Krzymiński Krzysztof
Krysiuk Marek
Kryszeń Krzysztof
Krzymiński Lech
Krzyżak Joanna
Kubajewska Iwona
Kuchlewski Tadeusz
Kuczyński Jarosław
Kuczyński Leszek
Kuczyński Łukasz
Kuczyński Marian
Kuczyński Szymon
Kuczyński Marian
Kuczyński Wojciech
Kukliński Tomasz
Kulesza Jerzy

Kulesza Krzysztof
Kulesza Łukasz
Kulesza Witold
Kulikowski Jan
Kulikowski Michał
Kułakowska Alina
Kuna Antonina
Kusznier Waldemar
Kuźma Ewa
Kuzmicz Krzysztof
Kużelewska Justyna
LeończukKrzysztof
Leonik Michał
Leonik Piotr
Leończuk Adam
Leończuk Eugeniusz
Leończuk Jan
Leończuk Jarosław
Lesiuk Ewa
Leszczyński Jan
Leśnik Wiktor
Lipski Eugeniusz
Lipski Roman
Lul Jarosław
Lul Andrzej
Ładny Adam
Ładny Mieczysław
Łowicki Piotr
Łuckiewicz Iwona
Łuckiewicz Mirosław
Łuckiewicz Marek
Łukaszewicz Marcin
Łukaszewicz Tomasz
Łukaszuk Adam
Łukaszuk Karol
Łukaszuk Mariusz
Łukiańczuk Jarosław
Łukjaniuk Irena
Łukijaniuk Jerzy
Łyczkowski Ireneusz
Maciejczuk Przemysław
Mackiewicz Krzysztof
Maksimiuk Aleksander
Makulewski Adam
Maleszewski Krzysztof
Małaszewicz Jarosław
Malinowska Elżbieta 
Malinowski Robert
Małaszewicz Rafał
Markowski Tadeusz
Martyniuk Krystyna
Martyniuk Piotr
Masalski Witalis
Martyniuk Wiktor
Matwiejuk Mirosław
Masalski Witalis
Matus Marcin
Matwiejczuk Katarzyna

Matwiejczuk Mirosław
Matwiejuk Sławomir
Matysewicz Bogusław
Michalczuk Anatoli
Mikołajczuk Anna
Milik Wojciech
Miniewska Urszula
Minko Eugenia
Mińko Adrian
Mironowicz Władysław
Misiewicz Mariusz
Moczulski Eryk
Moczulski Krzysztof
Moczulski Radosław
Monach Dariusz
Mojsiejczuk Daniel
Mojsiejczuk Rafał
Motowicka Grażyna
Motowicka-Krupińska 

Katarzyna
Modrasewicz Adam
Motybel Marianna
Niczyporski Dariusz
Niniecki Krzysztof
Niciecki Maciej
Niewiarowska Ewa
Nikołajczuk Paweł
   Nikołajuk Eugenia

Nikołajuk Jerzy
Nikołajuk Mariusz
Nikołajuk Mirosława
Nos Zinaida
Nosorowski Piotr
Nowik Andrzej
Oblacewicz Jan
Oblacewicz Marcin
Obukowicz Adam
Obuchowska 
Agnieszka
Ogonowski Antoni
Okurowski Cezary
Olesiuk Piotr
Omelczuk Barbara
Oleszczuk Stefan
Opalińska Barbara
Opaliński Jerzy
Ostaszewski Krzysztof
Ostrowiecka Katarzyna
Parafinowicz Janina
Parafianowicz Wacław
Pawluczuk Janusz
Pawluczuk Marek
Pawluczuk Maria
Peliksza Adam
Perkowski Wojciech
Piecychna Anna
Pietrasz Barbara



Pietraszkiewicz 
Wojciech
Pilecki Artur
Pilic Eugeniusz
Pilic Mikołaj
Piłaszewicz Kamil
Piłaszewicz Maciej
Piłaszewicz Marek
Piszczatowska Dorota
Piwowarczyk Jarosław
Piwowarczuk Jan
Piwowarczuk Marcin
Pogorzelski Franciszek
Połojko Janina
Popko Krzysztof
Prończuk Maciej
Prus Andrzej
Prus Anna
Prus Józef
Prus Paweł
Prus Mateusz
Prus Sławomir Andrzej
Prus Wojciech
Prus Tomasz
Przymierski Michał
Przymierski Paweł
Przystupa Wojciech
Puchalski Andrzej
Pytel Patryk
Radwański Jacek
Rafałowicz Marcin
Reducha Dawid
Reducha Dawid
Regucki Adam
Remża Władysław
Rębacz Katarzyna
Rogowski Wojciech
Rogucki Maciej
Rogowski Adam
Rokicki Paweł
Romanowicz Mirosław
Rosińska Elżbieta
Rudak Henryk
Russel Roman

Sacharewicz Jarosław
Sadowska Grażyna
Sadowski Jarosław 

Paweł
Sajewski Łukasz
Samsonowicz Beata
Samsonowicz Cezary
Samsonowicz Janusz
Samsonowicz Piotr
Samsonowicz Michał
Samsonowicz Rafał
Samsonowicz Szymon
Samsonowicz Wiktor
Sawaniewski Mikołaj

Sawicka Krzysztof
Sawicki Michał
Sawicki Tomasz
Sic Adam
Sidorowicz Janusz
Sielewończuk Iwona
Siemieńczuk Adrian
Siemieniuk Aneta
Siemienowicz Jerzy
Siemieńczuk Adam
Siemieńczuk Bogdan
Sienkiewicz Artur
Siergiejuk Agnieszka
Siergiejuk Anatol
Siergiejuk Krzysztof
Skibicki Mirosław
Skowroński Adam
Skowroński Jarosław
Smakosz Mirosław
Smoktunowicz 

Aleksander
Sobecka Anna
Sobolewski Andrzej
Sobolewski Bogdan
Sobolewski Paweł
Sobolewski Sławomir
Sobolewski Tadeusz
Sobolewski Tomasz
Stankiewicz Jarosław
Stasiewicz Agata
Stepaniuk Andrzej
Suprunowicz Paweł
Suprunowicz Stanisław
Surowiec Michał
Szaciło Michał
Szarejko Karol
Szarejko Rafał
Szczęsnowicz Tadeusz
Szczuka Janusz
Szotko Antoni
Szotko Ryszard
Szotko Mracin
Szpica Marta
Szuberski Wojciech
Szum Andrzej
Szum Igor
Szum Jan
Szum Józef
Szum Marta
Szum Michał Szum 

Roman
Szum Włodzimierz
Szwajko Roman
Świętkowski Czesław
Świętkowski Krzysztof
Tarasiuk Aleksandra
Tarasiuk Tomasz
Tarasiuk Wojciech

Timińska Alina
Tołoczko Sławomir
Tołoczko Paulina
Trochimczyk Adam
Turowski Marek
Turowski Piotr
Tyszko Filip
Wacewicz Andrzej
Wacewicz Henryk
Waluk Henryk
Wardecka Mirosława
Warpachowski 

Franciszek
Wasilczuk Sławomir
Wasiluk Michał
Wajsiel Piotr
Wąsowski Jan
Weretyńska Joanna
Wierciszewski Edward
Wiszniewska Grażyna

Witkowska Agata
Wojszko Marcim
Wojtach Jan
Wołosewicz Jan 
Leszek
Woźniak Dubler 
Joanna
Wysocka Kamila
Zacharczuk Kinga
Zadygowicz Andrzej
Zadykowicz Henryk
Zadykowicz Łukasz
Zajkowski Krzysztof
Zakrzewski Antoni
Zakrzewski Mirosław
Zakrzewski Sylwester
Zalewska Małgorzata
Zalewski Robert
Zambrzycka Jolanta
Zambrzycki Sławomir
Zambrzycki Stanisław
Zaniewski Daniel
Zaręba Stanisław          
Zaręba Alina
Zarzecki Józef
Zdanowicz Elżbieta
Zdanuczyk Jacek
Zdanuczyk Mateusz
Zdanuczyk Mirosław
Zieniewicz Jerzy
ZimnochTadeusz
Żyłkiewicz Leonard
Żyłkiewicz Leszek
Adler Gospodarstwo 
Rolne Sp. z o.o.
Gospodarstwo 
Hodowlane 
„Fermatech” Sp. z o.o.



Gospodarstwo Rolne 
Pawły Sp. z o.o.
Podlaskie Konopie Sp. 
z o.o
Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna w 
Zabłudowie

                                              
                      Adam

Tomanek
Burmistrz Zabłudowa

 




